会議録要旨

(1) 会議の名称 第１回岡本公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和 7 年 6 月 6日（金曜日）午後 7 時 30 分～午後 8 時 20 分

(3) 開催場所 岡本公民館 研修室

(4) 出席委員氏名

窪田亨委員長、眞柄義一副委員長、福岡幹宏委員、蓑輪雅巳委員、

堀江真結子委員、尾山量慈委員、西野邦寛委員、椿原久弘委員、

幾戸喜巳委員、土田幹子委員、木下由美子委員、坂川ひろみ委員、
山路志保委員、井上早苗委員

(5) 欠席委員氏名 1 人 玉村良司委員

(6) 出席所管課職員職氏名
館長 蓑輪英一

主事 津田奈穂美・青山七恵

(7) 会議議題
1．令和 7年度事業計画（案）について

2．その他 公民館大掃除について

(8) 傍聴者の数 0 人

(9) 会議資料の名称 令和 7 年度 第 1 回岡本公民館運営協議会

(10) 会議の内容の要旨

1．開会

2．館長挨拶

3．委員長挨拶

4．概要説明

 （1）令和 7 年度越前市教育方針等について

 （2）令和 7 年度岡本公民館事業予算について

5．協議事項

  (1) 令和 7 年度公民館事業計画（案）ついて説明し承認された。

(2) 公民館大掃除について説明し承認された。。

6．その他

7．副委員長閉会の挨拶

8．閉会

（11）その他 特になし